
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 33 ГОДИНА: LVI ДАНА:25.јун 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-40/2020 

Дана:  29.5.2020. године 

Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 5. став 2. Правилника о 

поступку и начину решавања захтева грађана за 

накнаду штете настале услед уједа напуштених 

животиња („Службени лист Града Суботице“, бр. 

20/14, 33/14 и ) и члана 52. став 1. тачка 7. 

Статута Града Суботице („Службени лист  Града 

Суботице“, 27/19-пречишћени текст), 

 Градоначелник Града Суботице, дана 29. 

маја 2020. године, доноси 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о разрешењу и именовању члана Комисије за 

утврђивање основаности захтева и висине 

накнаде штете настале услед уједа напуштених 

животиња 

 

I 

 У Комисији за утврђивање основаности 

захтева и висине накнаде штете настале услед 

уједа напуштених животиња (у даљем тексту: 

Комисија) која је образована Решењем број II-

021-93/2017 од 19. јула 2017. године, разрешава 

се дужности члана Маја Тоскић, даном доношења 

овог решења. 

II 

У Комисију из Тачке I овог решења, 

именује се за члана Тијана Адамовић, са 

наредним даном од дана доношења овог решења. 

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-7/2020 

Дана: 25.06.2020. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст), члана 22. 

став 3. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Суботица-транс“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 6/18-пречишћени текст) и 

члана 23. став 2. Одлуке о градском и 

приградском превозу путника на територији 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 19/18), 

Градско веће Града Суботице, на 187. 

седници одржаној дана 25.06.2020. године, 

донело је 



Страна 2 – Број 33                                             Службени лист Града Суботице                                        25.јун 2020. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 

попуста за месечне карте  за ученике и 

студенте у градском и приградском саобраћају 

у јулу и августу 2020. године 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

утврђивању попуста за месечне карте за ученике 

и студенте у градском и приградском саобраћају у 

јулу и августу 2020. године, коју је донео 

Надзорни одбор Јавног предузећа за превоз 

путника у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица под бројем 01/1-

1188/4 дана 22. маја 2020. године. 

Одлука из става 1. ове тачке је у прилогу 

овог решења и чини његов саставни део. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком, 

објавити у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан,с.р. 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА 

У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА 

Број: 01/1- 1188/4 

Дана: 22.05.2020. 

 
На основу члана 15. став 1. тачка 17) 

Одлуке о оснивању Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица (Сл. лист града Суботице бр. 

6/2018 – пречишћен текст) и члана 26. став 1. 

тачка 17  Статута Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица бр. 01/1-210/6 од 26.01.2017. 

године, Надзорни одбор ЈП „Суботица - транс“ 

Суботица је на 34. седници  одржаној дана 

22.05.2020. године донео следећу: 

 
ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА МЕСЕЧНЕ 

КАРТЕ ЗА УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ У 

ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ У ЈУЛУ И АВГУСТУ 2020. 

ГОДИНЕ 

 

I 

Овом одлуком, Јавно предузеће 

“Суботица-транс” Суботица утврђује попусте за 

месечне карте у градском и приградском 

саобраћају за ученике и студенте у јулу и августу 

2020. године. 

 

II 

Месечна карта за градски саобраћај за 

ученике и студенте за неограничени број 

путовања, на свим линијама  износи 999,00 

динара са пдв-ом. 

Месечна карта за приградски саобраћај за 

ученике основних и средњих школа и студенте за 

неограничени број путовања за једну линију, са 

могућношћу  путовања на свим градским 

линијама уз приказ месечне карте,  износи 

1499,00 динара са пдв-ом. 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по 

прибављеној сагласности Градског већа града 

Суботице, а примењује се у периоду од 

01.07.2020. године до 31.08.2020. године. 

 
Председник Надзорног одбора 

ЈП „Суботица-транс“ Суботица: 

Милош Мародић,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-021-41/2020 

Дана: 25.06.2020.   

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 178. Закона о 

запосленима у Аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (“Службени 

гласник РС”, број 21/16),  члана 52. став 1 тачка 7. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст) а у вези 

Решења о образовању Жалбене комисије („ 

Службени лист Града Суботице“, бр. 5/17, 8/17 I 

11/17 ), 

Градско веће Града Суботице, на својој 

187. седници одржаној дана 25.06.2020. године 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

o разрешењу и именовању  

члана Жалбене комисије 

 

I 

У Жалбеној комисији која је именована 

Решењем о именовању чланова Жалбене 

комисије („Службени лист Града Суботице“, бр. 

5/17 и 11/17) разрешава се дужности члана Маја 

Тоскић, са даном доношења овог решења. 

 

II 

У Жалбену Комисију именује се Јована 

Јокановић, дипл. правник, за члана, са наредним 

даном од дана доношења овог решења. 

 

 

 

 



25.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 33 – Страна 3 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“, као и на интернет 

презентацији Града Суботице. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ОСНОВАНОСТИ ЗАХТЕВА И ВИСИНЕ НАКНАДЕ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА 

НАПУШТЕНИХ ЖИВОТИЊА…………………………………………………………………………1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА 

МЕСЕЧНЕ КАРТЕ  ЗА УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ У ЈУЛУ И АВГУСТУ 2020. ГОДИНЕ………………………………………………..1 

3. РЕШЕЊЕ O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ…………………..2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


